

[illegible]

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 105 475,11

Celková částka s DPH: 127 624,99

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Český Brod - LÚ 11/2022 (27.11.2022 - 30.11.2022)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 90 dní po jejím doručení objednateli.

Miroslav Trpišovský

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/245 (Český Brod - hr. oblasti)	ks (kus)	34,00	346,35 Kč	11 775,90 Kč	14 248,84 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/245 (Český Brod - hr. oblasti)	ks (kus)	18,00	51,63 Kč	929,34 Kč	1 124,51 Kč	30. 11. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/272 (Český Brod - hr.oblasti)	ks (kus)	61,00	346,35 Kč	21 127,35 Kč	25 564,10 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/272 (Český Brod - hr.oblasti)	ks (kus)	36,00	51,63 Kč	1 858,68 Kč	2 249,01 Kč	30. 11. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/334 (I/12 - Tatce z.z.)	ks (kus)	31,00	346,35 Kč	10 736,85 Kč	12 991,59 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/334 (I/12 - Tatce z.z.)	ks (kus)	17,00	51,63 Kč	877,71 Kč	1 062,03 Kč	30. 11. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/108 (Kostelec n.Č.l. - I/12)	ks (kus)	32,00	346,35 Kč	11 083,20 Kč	13 410,68 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	ii/108	ks (kus)	19,00	51,63 Kč	980,97 Kč	1 186,98 Kč	30. 11. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	ii/113	ks (kus)	28,00	346,35 Kč	9 697,80 Kč	11 734,34 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/113 (Český Brod - Doubravčice)	ks (kus)	18,00	51,63 Kč	929,34 Kč	1 124,51 Kč	30. 11. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/330 (Český Brod - D11)	ks (kus)	26,00	346,35 Kč	9 005,10 Kč	10 896,18 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/330 (Český Brod - D11)	ks (kus)	13,00	51,63 Kč	671,19 Kč	812,14 Kč	30. 11. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	III/1134 (Nová Ves I - Český Brod)	ks (kus)	8,00	346,35 Kč	2 770,80 Kč	3 352,67 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	III/1134 (Nová Ves I - Český Brod)	ks (kus)	18,00	51,63 Kč	929,34 Kč	1 124,51 Kč	30. 11. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	III/1131 (I/12-Český Brod)	ks (kus)	10,00	346,35 Kč	3 463,50 Kč	4 190,84 Kč	30. 11. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	III/1131 (I/12-Český Brod)	ks (kus)	8,00	51,63 Kč	413,04 Kč	499,78 Kč	30. 11. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II/272 (Český Brod - hr.oblasti)	hod (hodina)	6,00	506,25 Kč	3 037,50 Kč	3 675,38 Kč	30. 11. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II/245 (Český Brod - hr. oblasti)	hod (hodina)	6,00	506,25 Kč	3 037,50 Kč	3 675,38 Kč	30. 11. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III/1132 (Český Brod - Kostelec n.Č.l.)	hod (hodina)	6,00	506,25 Kč	3 037,50 Kč	3 675,38 Kč	30. 11. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III/10812 (x II/108- x III/33323)	hod (hodina)	6,00	506,25 Kč	3 037,50 Kč	3 675,38 Kč	30. 11. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III/3347 (Lipany - Bylany)	hod (hodina)	6,00	506,25 Kč	3 037,50 Kč	3 675,38 Kč	30. 11. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III/10163 (Přišimasy - hr.obl.)	hod (hodina)	6,00	506,25 Kč	3 037,50 Kč	3 675,38 Kč	30. 11. 2022

